
 
 

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO 

 
 

Servizio DIRETTORE 

 

 

NUMERO REGISTRO GENERALE 87  

 

DATA 12/10/2021 

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA VOLTA L’ASSUNZIONE A TEMPO 

DETERMINATO E PIENO DI ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI A TEMPO 

DETERMINATO CAT.C CCNL FUNZIONI LOCALI- PRESSO L’AGENZIA 

PER IL TPL DEL BACINO DI SONDRIO 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal 
 



IL DIRETTORE 

 

PREMESSO CHE con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 6 del 27 gennaio 2021 è stato 

aggiornato il Piano del Fabbisogno del personale per il triennio 2021 – 2023 che qui si intente 

richiamato;  

 

RITENUTO necessario indire una procedura selettiva per costituire un elenco di Istruttori Ammnistrativi 

a tempo determinato e pieno, cat. C - C1 Funzioni Locali;   

 

VISTI gli articoli 10 e 13 dello Statuto di Agenzia in ordine alle funzioni e compiti del Consiglio di 

Amministrazione e del Direttore in materia di dotazione organica e gestione del personale dell’Ente; 

 

VISTO il Regolamento reclutamento del personale approvato con liberazione dell'Assemblea n. 7 del 3 

agosto 2017; 

 

VISTO l’allegato Bando di selezione; 

 

VISTO il Bilancio di Previsione di Agenzia per l’anno 2021, approvato con deliberazione dell’Assemblea 

n. 6 del 30 dicembre 2021; 

 

RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito;  

 

DETERMINA 

 

1. di approvare l’allegato bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di 

una graduatoria volta l’assunzione a tempo determinato e pieno di Istruttori Ammnistrativi a 

tempo determinato e pieno, cat. C - C1; 

2. di dare mandato agli uffici affinché si provveda ad idonea pubblicazione del bando e sul sito 

dell’Ente, dandone avviso agli Enti locali e territoriali della Provincia di Sondrio, ai quotidiani 

locali, ai Centri per l’Impiego ed alle maggiori piattaforme di offro/cerco lavoro; 

3. di impegnare, con riserva di successiva integrazione, la somma di € 250,00 al capitolo 70 del 

bilancio in corso, che presenta sufficiente disponibilità, per gli oneri di pubblicazione del 

bando; 

4. di rimandare a successivo provvedimento la nomina della Commissione esaminatrice;  

5. di pubblicare la presente Determina sul sito on line dell’Agenzia per il TPL del Bacino di 

Sondrio.   

 

 

Il Direttore 

Dott.ssa Maria Cristina Carmeli 
ll presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 

 

 

_______________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 


